
REPUBLnCA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT I% PASURIVE 

A&csa: Rr.&shit Qlhkw Td. 0800 9 W ,  Fax. 042 228-5116, Websitu: mvw.hidaa.goval . 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p6r deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitfes dhe ti+. 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Ph deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhwe dhe te disa nwunbve publike", Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t6 interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe nS ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Atesia Mbiemri -- - 
Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates - - 

A U T O R I Z I M  
p w ~  u n ~ r q o ~ r  TN w nwrrr A D  A rwe cw TNTWDWG A XTW 
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k! &i. ti. piki!i 5 tE nenit 14, t E  ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
intitresave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

~ " '  

. .. 
, .. A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti5 Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PErgjegjzs - 1'1n~ektori i PgrgjithshEm i ILDKP-se, qi? tZ verifikojnz nE ti5 
gjitha subjektet private e'publike, brenda dhe jasbte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qii ekzi~tojne~ne emer dhe pEr UogarinE time, te bashkeshor'tit Ies dhe ti5 
Emiji5ve madhorz. . .: 

,.r..-,, 

Dekkvoj se t2 dhZnat e p a s p a r a  prej meje nis kiita" dokummt 
j#nZ t2 verteta dhe nuk kain deklaruar mgiZ qZ nuk &htii e difeB. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART~? 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqjrohet ne dokumcntacionin qE 
dispononi, qmin~in e blerjes, ne mungese te doknmenteve vleren qe keni shtuar apo pakgsuar. pjesen taknese 
qe zoteroni te qdu lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshmr, likuiditete, te regjistrnar ose jo ne regjistrat 
puhlike. per periudhen nga drklarimi i mgparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe hurimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

,mri, Mbiemri, Nensbkrimi 
\ .y II 5 . '  4 "... ', " 

Nese .ky -format-&she i pathjaheshem, vazhdoni te 
olotesoni ni: fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGA&~MET 
VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

l'i.r11kr11:111i l 1 o l l i 1 1 t  t ~ r h u r t  I i i  I I I~I  o i s -  shurna tc arclhur:lvr ti 
~ I I I  I I - I .  h o i i o n  e l o  :II:I~I~III c r i t ; i  r 1 I,~rfitllara. lli: lck6 ;lllo lli. 
k ; ~  sjclli. tC a r ~ l h l ~ r a  pcrronale. pCr b ;~*hkCs l~or t in i c l~  clhc l?llliJi? \ ;~ l l~ t i i ,  nga d e k l a r i ~ ~ ~ i  i 
nlarlhorC. 1'i;rt~ahtnni cn le r t im in  e inst i tur ioni t ,  (~r=;~niz;r t~s :11)o lll<pal-sh~nl drri 3 1  
: ~ k t i \ i t c t i l  II~:I ~ I I  jal~i ;  c ipuruar  t+ arclhel-at, arlrrsa . II~. i ~ r c d i s t r i t  clll,ietor ,itit te  deklarinlit 
~ ~ ~ l ~ l i k .  \ ca t~~c i .  n l ~ j c k t i n  e vepri intarisi '  56 t~ rg :~~~ iz ;~ tCs .  I 'unhs ion i~~.  (#nc shif 'ra dhe me fj:lle). 
II:I~) ~CII L, ;III::I/II~III~I. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotEsoni ne fotokopje te tij. 












